
 

 

Płock, dnia 13.11.2024 r.  

 

Do Wykonawców 

Znak sprawy: ZP.260.15.2024 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa bonów towarowych w formie 

kart podarunkowych (karty płatnicze) dla pracowników Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy SPZOZ.” 

W związku z nadesłanym pytaniem dotyczącym postępowania jw. Zamawiający udziela 

następującej odpowiedzi: 

         

Pytanie 1: 

Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę kart z krótszym niż 12 miesięcy terminem ważności tzn. 30.06.2025? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę kart z krótszym niż 12 miesięcy terminem ważności. 
 

Pytanie 2: 

Czy w przypadku zakupu kart z datą ważności min 12 miesięcy wyrażą Państwo zgodę na przeprowadzenie 

przez Wykonawcę procesu identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 

1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz. 850 i 1222), zwana też ustawą AML? 

 

Przepisy dotyczące przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu mają na celu ochronę 

systemu finansowego oraz gospodarki przed nadużyciami i działalnością przestępczą. Stosowanie tychże 

procedur przede wszystkim zwiększa bezpieczeństwo naszych Klientów, tak aby mieli pewność, że ich środki 

są chronione i że podejmujemy odpowiednie kroki, aby zapobiegać nadużyciom finansowym. W ramach 

naszych procedur przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML) oraz poznania Klienta (KYC), jesteśmy 

zobowiązani do identyfikowania naszych Klientów przez pozyskanie danych wymaganych przepisami prawa 

i określonych w wyżej wskazanych procedurach oraz przeprowadzania weryfikacji ich tożsamości. Jako 

dystrybutor pieniądza elektronicznego i odpowiedzialny partner biznesowy zobowiązujemy się do 

przestrzeganie najwyższych standardów bezpieczeństwa i zgodności z przepisami mając na celu 

bezpieczeństwo środków finansowych naszych Klientów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku zakupu kart z datą ważności min 12 miesięcy na przeprowadzenie 

przez Wykonawcę procesu identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz. 850 i 1222), zwana też ustawą AML. 
 

Pytanie 3: 

Czy wyrażą Państwo zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia dodatkowego w związku z 

obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę :  

„Zamawiający w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez 

Pluxee Polska Sp. z o.o. (Wykonawcę), wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowne 

będą Ogólne Warunki Sprzedaży Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na ……. (tu 

stosowny link do www). 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia dodatkowego w związku z 
obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę :  

„Zamawiający w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez 
Pluxee Polska Sp. z o.o. (Wykonawcę), wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowne 



będą Ogólne Warunki Sprzedaży Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na ……. (tu 

stosowny link do www). 
W przypadku rozbieżności zapisów wzoru umowy i regulaminu pierwszeństwo ma wzór umowy. 

 

Pytanie 4: 

W OPZ pkt 3 zapisano „Zamawiający ani okaziciel bonów towarowych w formie kart podarunkowych (karty 

płatnicze) nie mogą ponosić żadnych dodatkowych kosztów i innych opłat manipulacyjnych z tytułu ich 

realizacji, aktywacji, ubezpieczenia itp.” a w formularzu ofertowym umożliwiono wpisanie dodatkowych 

kosztów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów prowizji, dostawy, wydania kart? 

 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza zapis z OPZ pkt 3 - „Zamawiający ani okaziciel bonów towarowych w formie kart 

podarunkowych (karty płatnicze) nie mogą ponosić żadnych dodatkowych kosztów i innych opłat 
manipulacyjnych z tytułu ich realizacji, aktywacji, ubezpieczenia itp.”  

Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów prowizji, dostawy, wydania kart i dlatego wprowadził w 
formularzu cenowym możliwość wspinania takich kosztów. Wskazanie dodatkowych kosztów jest czynnością 

Wykonawcy. Do porównania ofert będzie brana łączna wartość zaproponowana przez Wykonawcę. 

 
Pytanie 5: 

SWZ i projekt umowy określają rozbieżny termin płatności (30dni i 14 dni). Czy z uwagi na wysokie koszty 

kredytowania zamówienia Zamawiający skróci termin płatności do 7dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 
W SWZ i PPU jest tylko jeden termin płatności faktury 14 dni. Termin 30 dniowy Zamawiający określił do 

innych czynności, które są prawidłowo opisane. Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności do 7 dni. 

 
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów dot. wysokości kar umownych zapisanych w 

umowie w § 10 ust 1-2 zgodnie z poniższą propozycją: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:  

1.1 odstąpienia przez Zamawiającego od umowy wskutek okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność 

Wykonawca, w wysokości 10 % kwoty łącznej netto określonej w § 3;  

1.2 odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% 

kwoty łącznej netto określonej w § 3.  

2. Ponadto Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki dostarczenia bonów w 

wysokości 0,1 % kwoty określonej w § 3.  

2.Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% całkowitego wynagrodzenia netto 

określonego w § 3. 

 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów dotyczących kar umownych.  
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